3.1 As inscrições serão feitas VIA INTERNET 

3.2 A prova conta com limite técnico de 330 participantes total.  

3.3 Valores das inscrições – 2º LOTE VIGENTE: 

1º Lote: 

- R$ 140,00 (cento e quarenta reais) Individual 5k – Corrida ou Caminhada 

- R$ 145,00 (cento e quarenta e cinco reais) Individual 10k  

- R$ 210,00 (duzentos e dez reais) Individual 21k 

- R$ 235,00 (duzentos e trinta e cinco reais) Individual 32k 

- R$ 280,00 (duzentos e oitenta reais) Ultra Individual 55k 

- R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais) Ultra Individual 90k 

3.3.1  Não será permitido Veículo de Apoio sem inscrição para nenhum percurso. 

3.3.2 A equipe/clube/empresa que desejar inscrever veículo de apoio, poderá se inscrever com a